

## Súhrnná Faktúra

<b>Dodávateľ</b> <b>ŠEVT a.s.</b> <b>Plynárenská 6</b> <b>821 09 Bratislava</b>		<b>Číslo dokladu</b> <b>2182005483</b>	
<b>Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.</b> IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 <b>DIČ: 2020295860</b> Telefón    02 / 5341 6181-6 Fax        02 / 5341 6187 E-mail     sevt@sevt.sk IBAN/BIC  SK58 1111 0000 0010 2599 6005      UNCRSKBX Č. účtu    1025996005 / 1111 Banka     UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.		<b>Číslo dodacieho listu</b> <b>Číslo objednávky</b> <b>OBJ18/0325</b>	
<b>Príjemca</b> <b>NTS SR pracovisko Košice</b>		<b>Odberateľ</b> <b>Číslo partnera</b> NA30853915 <b>Národná transfúzna služba SR -Š-</b> <b>Ďumbierska 3/L</b> <b>831 01 BRATISLAVA</b>	
Trieda SNP 1 040 11   Košice		<b>IČO:30853915   IČ DPH:SK2021764371</b> <b>DIČ:2021764371</b>	
<b>Spôsob prepravy</b>		<b>Dodacie a platobné podmienky</b>	
Ev. č. záznamu: <i>KV6</i> C. číslo: Prilohy číslo:                          Výdajňa:		<b>Forma úhrady</b> <b>Splatnosť 30 dní</b> <b>Deň vystavenia faktúry</b> <b>25.4.2018</b> <b>Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti</b> <b>10.4.2018</b> <b>Dátum splatnosti</b> <b>25.5.2018</b>	

### SÚHRNNÁ FAKTÚRA k dodacím listom č:9180103223,9189902997

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
10 020 0	Priepustka z budovy	15 Ks	0,39	5,78 20	6,94 €
14 729 0	Záznam o vyšetrení krvných skupín	5 Ks	2,10	10,50 20	12,60 €
14 751 1B	Pozvánka darcov krvi (bez určenia krvnej skupiny) / 20 ks	25 Bal	0,46	11,45 20	13,74 €
14 759 3B	Legitímácia dobrovoľných darcov krvi / 20 ks	40 Bal	0,85	34,00 20	40,80 €
30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	10 Ks	1,36	13,61 20	16,33 €
14 908 3	Príkaz na dopravu osoby zo zdravotných dôvodov	5 Ks	0,43	2,16 20	2,59 €
55 745 5	Potvrdenie - darca bez odmeny	5 Ks	2,14	10,70 20	12,84 €
30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	10 Ks	1,36	13,61 20	16,33 €
30 418 9	Skladová karta zásob (typ c)	200 Ks	0,03	5,32 20	6,38 €
30 601 9	Žiadanka na prepravu osôb - nákladu	5 Ks	0,58	2,89 20	3,47 €
30 901 7	Príjmový pokladničný doklad (s DPH, samopriepis)	5 Ks	0,87	4,35 20	5,22 €
30 902 2	Výdavkový pokladničný doklad bez DPH (samopriepis)	5 Ks	0,78	3,89 20	4,67 €
55 309 2	Potvrdenie	60 Ks	1,16	69,71 20	83,65 €

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH

## Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	187,96 €	DPH 20 %	37,59 €	Cena celkom	225,55 €
--------------------	----------	----------	---------	-------------	----------

Celkom k úhrade	225,55 €
-----------------	----------

*Handwritten signature*

**Sovt** ŠTATISTICKE A EVIDENČNE  
 VYDAVATEĽSTVO TLAČÍV, a.s.  
 821 09 Bratislava, Plynárenska 6  
 IČO: 31 35 11 31  
 IČ DPH: SK2020295860